
Rychetský se dnes ujme funkce ministra
spravedlnosti

Vicepremiér Pavel Rychetský se dnes
ujme funkce ministra spravedlnosti. Řízením ministerstva ho v
pondělí pověřil prezident Václav Havel poté, co dosavadní ministr
Otakar Motejl podal demisi

Vicepremiér Pavel Rychetský se dnes
ujme funkce ministra spravedlnosti. Řízením ministerstva ho v
pondělí pověřil prezident Václav Havel poté, co dosavadní ministr
Otakar Motejl podal demisi. Rychetský chce resort řídit pouze
dočasně, dokud nebude nalezen jeho vhodný nástupce.
Motejl se rozhodl opustit vládu kvůli neúspěchům při
prosazování reformy soudnictví ve sněmovně a v souvislosti s
přijetím kandidatury na ombudsmana.
Rychetský předpokládá, že ministerstvo spravedlnosti nepovede
déle než několik měsíců. Je totiž pracovně vytížen - jako
vicepremiér pro legislativu se právě on zasloužil rozhodující
měrou o vládní "legislativní smršť", která přispěla ke sladění
české a evropské legislativy. Vedle toho zastává i křeslo
senátora.

Pramen: ČTK

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

